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Jubileusz 50-lecia Zespołu „Nosowiany” z Nosówki

31 maja 2025 r. w Nosówce przy OSP Nosówka odbyła się wyjątkowa uroczystość Jubileusz 50-lecia
Zespołu „Nosowiany” z Nosówki.
Była to piękna okazja do wspomnień, prezentacji dorobku artystycznego Zespołu, gratulacji i
podziękowań za nieoceniony wkład w kultywowanie tradycji ludowej i regionalnej. Uroczystość
poprowadził Pan Maciej Sobotowski - Dyrektor Lokalny Ośrodek Kultury "Wspólnota" w Zgłobniu.

W jubileuszu udział wzięli znamienici goście:
Krzysztof Jarosz Starosta Rzeszowski – Starosta Powiatu Rzeszowskiego
Karol Ożóg – Wicemarszałek Powiatu Rzeszowskiego
Jerzy Tabin – Dyrektor Biura Wojewody Teresy Kubas-Hul
Wiesław Kąkol – Burmistrz Boguchwały
Justyna Placha-Adamska – Zastępca Burmistrza Boguchwały
Ks. Proboszcz Józef Opaliński
Ks. Jacek Biel
Ppłk Bogdan Falkiewicz – Dowódca 21 Batalionu Dowodzenia
Bożena Łyszczek – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nosówce
Kamila Wróbel i Marek Cisek – Radni Rady Miejskiej
Anna Wolska – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale
Agnieszka Czarnik-Buż - Dyrektor MCK Boguchwała
Maciej Dziedzic - Dyrektor LOK „Razem” w Niechobrzu
Rafał Białorucki– Radny Powiatu Rzeszowskiego
Stefania Michałek – Wiceprzewodnicząca Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Rzeszowie
Małgorzata Kot – była Dyrektor LOK „Wspólnota” w Zgłobniu
Barbara Jacek – Prezes Stowarzyszenia Kultury Tradycji i Nowoczesności Wielu Pokoleń w Zgłobniu
Lidia Biały – Dyrektor GOKiB w Krasnem
Barbara Pasierb – Prezes Banku Spółdzielczego w Niechobrzu
Marek Chromik – Prezes firmy "Mark-Bud"
Sołtys i Rada Sołecka Nosówki
Ewa Urban – Przewodnicząca KGW Nosówka

Na uroczystości nie mogło zabraknąć zaprzyjaźnionego Zespołu Ludowego „Kalina” z Lutoryża, a
także delegacji zespołów z terenu Gminy Boguchwała: Jubilatki ze Zgłobnia, Ziomki z Woli
Zgłobieńskiej, Kompanija z Boguchwały, Kielawianki z Kielanówki.

Zespół „Nosowiany” przywitał gości tradycyjnie – muzyką i śpiewem, prezentując na scenie dorobek
50 lat swojej działalności.

Goście mieli okazję obejrzeć barwną wystawę fotograficzną przygotowaną przez LOK „Wspólnota” w
Zgłobniu. Autorem sesji zdjęciowej był Dorian Kapiszewski.

Podczas jubileuszu promowano książkę-album „Nosowiany – 50 lat działalności” pod hasłem „ocalić
od zapomnienia”.  Autorką albumu jest Pani Stefania Buda, która zadedykowała publikację żyjącym i
potomnym, by pielęgnować historię i dorobek zespołu.

Pani Anna Wolska, Dyrektor GBP w Boguchwale, jako wydawczyni książki, zaprezentowała historię
zespołu, podkreślając, że „Nosowiany” są nieodłączną częścią kulturalnego krajobrazu Gminy
Boguchwała.

Na ręce Pani Stefanii Budy – kierownika artystycznego oraz Pana Jana Barana – kierownika
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muzycznego, a także wszystkich członków zespołu, popłynęła moc życzeń i gratulacji.

List gratulacyjny w imieniu Wojewody Teresy Kubas-Hul odczytał Jerzy Tabin, a w imieniu Posła na
Sejm RP Pawła Kowala – Karol Ożóg.

Burmistrz Wiesław Kąkol złożył serdeczne podziękowania wszystkim obecnym i byłym członkom
zespołu, życząc zdrowia, pomyślności, wytrwałości oraz nieustannego rozwoju artystycznego.

Po części oficjalnej goście zostali zaproszeni na poczęstunek w Domu Kultury w Nosówce, gdzie
wjechał tort z racami i gromkim „Sto lat!”

Dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację tego pięknego wydarzenia oraz w nim
uczestniczyli!

Organizatorzy:
Lokalny Ośrodek Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu
Zespół „Nosowiany” z Nosówki

Sponsorzy wydarzenia:
Bank Spółdzielczy w Niechobrzu
Mark-Bud – Marek Chromik

Dziękujemy za wsparcie – bez Was nie udałoby się zorganizować wydarzenia na takim poziomie!

Zapraszamy do obszernej, barwnej fotorelacji

/fot. dorianstudio.pl Dorian Kapiszewski/
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